1

证券代码：600391   证券简称：成发科技  公告编号：临 2015-034

四川成发航空科技股份有限公司

重大事项相关情况暨复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2015 年 10 月 8 日发布《四川成发航空科技股份有限公司重大事项停

牌公告》，因涉及本公司实际控制人中国航空工业集团公司（以下简称“中航工

业”）航空发动机相关资产重组整合等事项，公司股票自 2015 年 9 月 30 日下午

开始停牌。

2015 年 10 月 13 日，公司实际控制人中航工业告知，按照国家有关部门的

安排，目前正在制定中航工业下属航空发动机相关企（事）业单位业务的重组整

合方案，涉及我公司实际控制人发生变更，中航工业预计不再成为公司的实际控

制人。公司认为上述安排不会对当年正常生产经营活动构成重大影响。

经向公司控股股东、实际控制人及相关部门询问，上述事项近期不会涉及公

司重大资产重组相关事项。根据相关规定，经申请，本公司股票将于 2015 年 10

月 14 日起复牌。

特此公告。

四川成发航空科技股份有限公司董事会

2015 年 10 月 14 日